



מועצה מקומית
זכרון יעקב

ZICHRON-YAACOV LOCAL COUNCIL מועצה מקומית זכרון יעקב

טל: 04-6297100 | פקס: 04-6390304

רחוב הנדיב 11 א', ת.ד. 10 זכרון יעקב 3095001 Israel | 11a Hanadiv St. P.O.B 10 Zichron Yaakov, 3095001

פרוטוקול משיבת מליאה שלא מן המניין מספר 16 – 24/23

התקיימה ביום שלישי ה- 19.12.23 ז' בטבת תשפ"ד באולם הישיבות של המועצה.

ראש המועצה	מר זיו דשא	משתתפים:
מ.מ. וסגן ראש המועצה	מר מאיר ואנונו	
סגן ראש המועצה	מר צחי ברוך	
חבר מועצה	מר מאיר ליאני	
חבר מועצה	מר יהודה ברונר	
חברת מועצה	גב' צילה רשף	
חברת מועצה	גב' פנינה סלומון	
חבר מועצה	מר בועז יגר	הצטרפו:
חברת מועצה	גב' תמי ברששת	
חבר מועצה	מר דודו ברנס	חסרים:
חברת מועצה	גב' קרן איילי	
חבר מועצה	מר אריה פולק	
חברת מועצה	גב' משכית לאופר	
מזכיר המועצה	מר דני ביתן	נוכחים:
מהנדס המועצה	מר אהרן דינור	
גזבר המועצה	מר אבי הוסמן	
מבקר המועצה	עו"ד עמרי גרופר	

הצעות לסדר:

1. חריגה בניהול תקציבי בזמן מלחמה.
2. דיון ועדת ביקורת.
3. כינוס ועדת ביטחון.
4. ביטחון.
5. האצת שיפוץ השירותים במדרחוב.
6. אימון יזום לנושאי נשק לתושבי זכרון יעקב.
7. בקשה למשרד הפנים לדחיית הבחירות.
8. עידוד עסקים ותרבות מקומית.
9. זימון ועדת הנחות.





הצעות לסדר:

צילה רשף – זומנה ישיבה שלא מן המניין בגלל התארכות הדיווחים בישיבה שנערכה בתחילת החודש. כמו כן פניתי במייל ליועמ"ש על מנת לחדד את ההנחיות לפני בחירות היות ומתוכננות בחירות בחודש הבא. אירועים רבים אינם יכולים להתקיים בסמיכות לבחירות כדי לא לנצל כסף ציבורי למינוף פוליטי. ראש המועצה לא יכול לשאת דברים באירועים כאלה. בכל הקשור לאירועים למילואימניקים, הרי שהזמנות צריכות להיות רק לאלה המופיעים ברשימות שנמצאות במחלקת הארנונה. מבקר המועצה צריך לבדוק האם באמת מילואימניקים ובני משפחותיהם נכחו באירוע. גם כאשר שומרי סף נמצאים בצו 8 צריך להקפיד על הכללים.

- פנינה סלומון יוצאת מחדר הישיבות.
- תמי ברששת מצטרפת לישיבה.

1. תריגה בניהול תקציבי בזמן מלחמה

צילה רשף - ניכר כי מזה חודשיים חברי המועצה מודרים מפעילות המועצה בשעת חירום, ראש המועצה בוחר בפוליטיזציה של המלחמה וכל זאת כאשר מספרי I נמצאים בצו 8 ואינם נוכחים/מעורבים בהחלטות. מיותר לציין כי תקופה זו הינה תקופת בחירות וכי החלטות עם ריח פוליטי אסור שיקרו בתקופה זו. חשוב היה לעדכן אחת לשבוע את חברי המועצה על הדרישות להסתת תקציבים לצרכי המלחמה.

הצעת החלטה:

ראש המועצה יציג לחברי המועצה עד למליאה הבאה את ניצול הכספים ברבעון האחרון, תוך הצגת כל סטייה מספר התקציב 2023 על סעיפיו כפי שאושרו לפני 4 חודשים.

מאיר ואנונו – מדוע לעשות אירוע בזמן הלחימה ולא לחכות לסוף הלחימה בשביל המילואימניקים?
מאיר ליאני – מדובר באירוע פוליטי.

- יהודה ברונר יוצא מחדר הישיבות

זיו דשא – הנושאים שהוצגו על ידכם מביעים חוסר אמון במנהלי המועצה וחוסר הבנה בתהליכי עבודה. כל מה שצריך היה לעשות, זה לבקש את המידע מגורמי המקצוע ורק לאחר שלומדים את הנושאים לעומק לעלות הצעות לסדר אם הנתונים לא ברורים. צילה רשף – אין פה טענה על עובדי המועצה או על המקצועיות שלהם. מבקשים עדכון כספי.





צחי ברוך – אסור שיהיה ניצול של המצב. יש לשמור על טוהר הבחירות. זיו דשא - אתם טוענים שהגזברות מתרשלת בתפקידה ומאפשרת להוציא כספים בלי בקרה או ללא מקור תקציבי? קיימת בקרה בגזברות, יחד עם זאת במלחמה יש הוצאות מחייבות שמנהלות באופן אחראי והנתונים יוצגו בפני כל מי שיבקש אותם באופן מסודר. ההצעות לסדר מביישות ואינן תורמות למצב החרום או ליישוב. האם יש טענה שמחלקת משאבי אנוש התרשלה בתפקידה בענין מהנדס המועצה? האם בדקתם את הדברים מול מנהלת משאבי אנוש? המועצה פעלה בהתאם להנחיות משרד הפנים בכל הקשור לאיתור מהנדס כדי לאפשר עבודה רציפה בכפוף למגבלות הקיימות בתקופת בחירות תוך התייחסות לתקופת המלחמה והחרום בה אנו נמצאים. לגבי הדיווחים. דיווח נושא זכרונה הוא קריטי. צילה, תמי, מאיר ליאני, יהודה, הצבעתם על ביטול האפשרות להקים ועדה לתכנון ובניה עצמאית, טענתם שזה גם בגין תוכנית זכרונה. חשוב היה שתכירו את העובדות ואת ההישג של המועצה בפסק דין שהתקבל.

• **בועז יגר מצטרף לשיבה.**

זיו דשא – צילה, פגעת בתקציב לרווחת העובדים, בתקצוב לגינון ואחזקת הישוב, הובלת מספר פעמים מהלך של היעדרות חברי מועצה כדי שלא לאשר את תקציב 2023 ולדחיית אישור תקציב להשלמת פרויקט שיקום בית ספר ניל"י. לא בדקת את הנתונים, את שפגעת בתקציב המועצה, הסטת תקצוב שיועד לאירוע הוקרה לחיילים בסדיר ובמילואים באה בטענות?

צילה רשף – לא התנגדתי.

זיו דשא – ב-3.8.23 שלחנו זימון לשיבת תקציב ורק ב-22.8.23, בזכות משכית, פנינה, בועז, דודו ואריה אושר התקציב לאחר שנעדרתם מהשיבות בתרגיל שהביא לביטול השיבה. לגבי הבנייה בבי"ס ניל"י, רק ב-12.9.23 הצלחנו לאשר את התב"ר לבי"ס לאחר מספר פעמים שגם נרשמה היעדרות מצידכם, היעדרות שגרמה לעיכוב דרמטי של יותר מחודש בפרויקט חשוב זה. מועצה אחראית קודם מאשרת תקציב בתב"ר ורק לאחר מכן פועלת ולא כפי שהיה בשנת 2012 ו-2013 שהמועצה חרגה ב-17 מיליון ₪ בתב"רים ללא אישור.

אמרת שהצוות הבכיר מודר. במה הם מודרים? היו דרכי התקשרות עם הסגל שהיה במילואים. שוב את ממציאה עובדות שלא היו.

צחי ברוך – קיימתם אירועים שהיועמ"ש ציין שאסור היה לקיימם. זיו דשא – אתה לא מכיר ולא מדייק בנתונים.

הרבעון יסתיים ב-31.12.23 וניתן יהיה לעיין בדו"חות.

אבי הוסמן – בהצעה לסדר דובר על חריגה בכלל הסעיפים, מבקש להתייחס לסעיף מיוחד שנפתח בעקבות מלחמת "חרבות ברזל". נפתחו 2 סעיפים שמרכזים את ההוצאות וההכנסות. ההוצאות נאמדות בהיקף של כ-439,000 ₪ והן כוללות שעות נוספות של עובדים, קניות, הצטיידות, השכרת רכבים, תווים למטופלי רווחה, עמדות מתנדבים, הפעלת מוקד 24/7 ועוד. מנגד התקבלו כספים ייעודיים בהיקף של 352,000 ₪ ותב"ר לרכישת גנרטור.

בועז יגר – מבקש הבהרות לגבי שיפוץ המקלטים ומספר המפונים. תמי ברששת – כמה משפחות זכרון יעקב קלטה?





זיו דשא – בשיא הגיעו לזכרון יעקב כ-1,600 מפונים ומתפנים, בממוצע ישנם כ-1,000 תושבים כאשר כ- 200 ילדים הצטרפו למערכת החינוך. בעניין התקציב מעבר לסכומים שהועברו לשוטף, קיבלנו תב"ר בסך 80,000 ₪ וגם כ-366,000 ₪ להכשרת ותיקון ליקויים במקלטים במבנים משותפים.

מאיר ליאני – רוב שעות העבודה הנוספות הן להפעלת המוקד.

דני ביתן – בעיקר מוקד ופיקוח שנדרשו בהתחלה לתת מענה מידי.

מאיר ואנונו – מה לגבי החברה שנותנת לנו שירותים ומשלמים על השירות?

דני ביתן – במצב חירום, הנוהל הוא שהמוקד עובר במיידית לשליטה של המועצה. המוקד נמצא בחמ"ל, מצב שמאפשר לתת מענה מידי לכל אירוע. פרט לכך, מטה החברה שנותנת לנו שירותים נמצא בדרום הארץ באזור שהיה תחת התקפות טילים. במסגרת הערכת מצב יומית, עלה הנושא לדיון והוחלט כי בשלב זה, בשל חוסר הוודאות, אין להפסיק את השירות וכי יש לקיים דיון נפרד. בדיון הנפרד נקבע כי בכל מקרה המועצה לא תחזור למודל של 24/7 מוקד חיצוני, אלא מודל שבו במהלך היום המוקד יופעל באמצעות עובדי מועצה ולכן ניתן להפסיק את ההתקשרות.

במסגרת ישיבת צוות, הוחלט להוציא הודעה על הפסקת התקשרות עם החברה, ככל שהחווה מאפשר זאת.

מאיר ליאני – מה לגבי מתנ"ס זמארין?

זיו דשא – לא הועברו כספים.

תמי ברששת – מדוע צריכים לבשל אוכל?

זיו דשא – המתנ"ס לא מבשל אוכל.

אין בעיה לקבל פירוט של התקציב. השנה הצפי הוא שנסיים בעודף תקציבי לאחר בדיקה עם רו"ח ניר נחמני. נאמר שיש חריגות בתקציב כעובדה ולא כך הדבר. הכנתי לשייבה הזאת ספר התקציב וניתן לעבור על כל הסעיפים, סעיף, סעיף.

מאיר ליאני – מבקש מהגזבר להגיש לחברי המועצה את פירוט ההוצאות של הסעיף המיוחד שנפתח לצורכי המלחמה כמו כן פירוט כספים שהועברו למתנ"ס זמארין בגין המלחמה.

בעד הצעת ההחלטה:

בעד – בועז יגר, מאיר ואנונו, מאיר ליאני, צילה רשף, תמי ברששת, צחי ברוך

נגד – זיו דשא

זיו דשא – ההתנגדות שלי הינה בגלל הפתיח הפוליטי. הנושא הוצג באופן מקצועי על ידי הגזבר ותשובות ניתנו על ידי ועל ידי מזכיר המועצה. הצעתי גם להציג את ספר התקציב במלואו ולא רציתם בכך.

פרט לכך מליאת המועצה לא יכולה להכתיב לראש מועצה לוחות זמנים לביצוע ולכן היה ראוי לשנות את הניסוח.

מאיר ואנונו – רק מי שנמנע בהצבעה יכול לנמק. היות ואתה מתנגד אתה לא יכול לנמק, מבקש לבדוק עם היועמ"ש האם זיו יכול לנמק ואם לא יש למחוק את הנימוק מהפרוטוקול.

זיו דשא – נבדוק עם היועמ"ש.





2. דיון ועדת ביקורת

צילה רשף - ועדת ביקורת סיימה לפני מספר חודשים את דיוניה בנושא דו"חות ביקורת של מבקר הפנים. עד כה טרם זומן דיון בנושא.

הצעת החלטה:

יזומן דיון שלא מן המניין בשבועיים הקרובים בו יוצג על ידי מבקר הפנים ועל ידי ועדת הביקורת כלל המלצותיה של הוועדה למליאה בהתייחס לדו"חות המבקר.

צילה רשף – מליאת המועצה הייתה צריכה להתכנס ולדון בדו"חות. דני ביתן – פרוטוקול ועדת הביקורת נחתם והופץ ב-20.9.23. בימים שלאחר מכן היו חגים (כיפור וסוכות) ולאחר מכן נפתחה מלחמה והמועצה עבדה במתכונת חירום עד היום. החומר מוכן וניתן לכנס את המליאה לדיון בנושא. עומרי גרופר – החוק מציין כי לאחר שוועדת הביקורת סיימה לדון בדו"חות, יש להביא לדיון במליאה תוך חודשיים.

זיו דשא – הדו"ח הפנימי של המבקר חולק לכל חברי המועצה בהתאם ללוחות הזמנים הקבועים בחוק. ההתייחסות שלי לדו"חות גם הועברו כחוק לחברי הוועדה. כפי שצויין הפרוטוקול הופץ רק ב-20.9.23, היינו בתקופת החגים ובזמן המלחמה ולא ניתן היה להתכנס לדיון במליאה.

צילה, את פועלת מתוך פופוליזם ונסיון לייצר כותרות ריקות מתוכן. בחרת במודע לא להציג את לוחות הזמנים לסיום ישיבות ועדת ביקורת ומועד הוצאת פרוטוקולים והפצתם לחברי הוועדה. מעולם לא פנית אלי בנושא זימון דיון בדו"חות הביקורת האחרונים.

לפני שכותבים ולפני שמנסים לצייר תמונה עושים משהו מאוד פשוט, בודקים. אלה העובדות: ועדת ביקורת התכנסה ב-7.2.23 – ביקורת בנושא ניהול מזומנים, ב-19.7.23 – בנושא מבנים מסוכנים וב-8.8.23 בנושא ניהול מערכות מידע.

רק ב-20.9.23 חתמת על הפרוטוקולים כאשר מספר ימים לאחר מכן היו חגים ולצערנו פרצה המלחמה, כך שלא ניתן היה לכנס מליאה לדון בנושא ולכן לא ברור מה המטרה של ההצעה לסדר. אם היית פונה ולא הייתי מסכים הייתי יכול להבין את ההצעה.

מאיר ליאני – קיבלנו נימוקים שונים לסיבות לדחיית הדיון, עכשיו צריך לכנס את המליאה ולדון בהם. מבקש לציין כי דו"חות המבקר טובים ואיכותיים בעיקר בסוגיית המבנים המסוכנים.

החלטה:

הצעת ההחלטה מאושרת פה אחד.





3. כינוס ועדת ביטחון

בועז יגר - ועדת ביטחון, מל"ח ופס"ח - הוועדה אחראית על ארגון והפעלת משק המועצה לשעת חירום. הערכות המועצה לשעת חירום נועדה לאפשר את המשך אספקת השירותים החיוניים בעת שכח האדם הסדיר שאמור לספק אותם מגויס לצורכי המדינה ו/או כאשר פעילות המערכות הארגוניות או הטכנולוגיות המעורבות באספקת השירותים נפגמת עקב המצב.

תחומי האחריות של מערך מל"ח כוללים את כל תחומי החיים: חינוך, תברואה, אספקת חשמל ומים, מפעלים לשעת חירום, אספקת מזון ועוד. במסגרת זו, מוצבים על פי סדר עדיפות מיכלי מים לחירום וגנרטורים להפעלת תאורת הביטחון ביישובים. הוועדה עוסקת גם בנושאי הביטחון השוטף בישוב כגון אבטחת היישוב, סגירת בטחון, משמר אזרחי, אבטחת אירועים ואבטחת מוסדות חינוך. מאז ה- 7.10.2023 התכנסה ועדה זו פעם אחת בלבד ומשום כך לא ביצעה את תפקידה כנדרש.

הצעת החלטה:

בשעת חירום הוועדה תתכנס פעמיים בשבוע לעדכונים וקבלת החלטות משותפות, חברי הוועדה יזמנו לישיבות מעקב/סטטוס יומיות, סיכום ישיבות מעקב/סטטוס יומיות ישלחו בנוסף למשתתפים לכלל חברי ועדת ביטחון.

זיו דשא – החלטה זו אינה בסמכות המליאה והיא לא יכולה לקבוע את סדרי העבודה של הוועדה. מצב החירום מנוהל על ידי מכלולי החירום שנותנים מענה מקצועי. המועצה זוכה להערכה רבה מהציבור ומגורמי המקצוע על אופן ההתנהלות של מטה החירום. לכל מכלול יש תיק שניתן לעיין בו ונמצאים כאן חלק מהתיקים, אפשר לעבור עליהם עכשיו. אפשר להעביר דיווחים וניתן לקבוע פגישה אצל הרמ"ט או הקב"ט כדי לקבל עדכונים על תמונת המצב. נתנו דיווחים לחברי הוועדה על כך שכבר בשבת בבוקר של ה-7.10.23 נפתח חמ"ל שפועל מאז 24/7, המועצה קיימה הערכות מצב יומיות, קלטה מעל ל-1,600 מפונים, טיפלה במקלטים ציבוריים כמו גם בשיפוץ מקלטים בבתים משותפים, נפתח חמ"ל תפעולי במתנ"ס זמארין שנתן מענה למפונים, נפתחו שמרטפיות לעובדים, הופעלו אלפי מתנדבים, 200 ילדי מפונים נקלטו במערכת החינוך, נפתחו מסגרות חינוך ופעוטונים במלונות, יריד איכרים לחקלאים מקומיים וחקלאים מהדרום והצפון לסיוע ועידוד המסחר, מתנ"ס זמארין ריכז את פעילות המתנדבים ופתח מרכז לוגיסטי מקצועי שפועל באופן שוטף. נקטתי יוזמה מול משרד החינוך לפתיחת פעוטונים במרחבים ציבוריים מוגנים, עמדות שמירה למתנדבים, פעילות הפגה למפונים ולציבור הרחב ועוד.

בועז יגר – אין לי ביקורת על התפקוד, טענתי שהוועדה לא ביצעה את תפקידה. הבקשה היא לא בגלל ההתנהלות אלא לוודא שקיים נוהל קבוע לשעת חירום. צריך לוודא מוכנות לכל אירוע.





זיו דשא – כפי שציינתי, מליאה לא יכולה לקבוע מועדים לכינוס ועדת בטחון-מל"ח, הסמכות היא של יו"ר הוועדה. הוועדה הינה ועדה ממליצה. צריך לשמוע את חברי הוועדה, ישנם מנהלי מכלולים שהם אנשי המקצוע הרלוונטיים שמכירים את הנהלים ומתורגלים בשוטף.

מאיר ליאני – האסון של ה-7.10.23 נגרם בגלל שאננות. הבסיס של ההצעה לסדר הוא לקבוע נהלי עבודה של המועצה מול ועדת בטחון-מל"ח. צריך לכנס את הוועדה למתן עדכונים שוטפים וזאת כדי לשמוע אנשים בעלי ניסיון.

הצעת החלטה מתוקנת:

בשעה בה מוכרז במדינה מצב מיוחד בעורף, יש לכנס את ועדת הבטחון על מנת לקבל החלטה על תדירות ההתכנסות של הוועדה הבטחון ואופן פעולתה כך שהוועדה תקבל עדכונים קרוב לזמן אמת. פרט לכך ניתן להיפגש אחת לשבוע עם קב"ט או רמ"ט המועצה לקבלת עדכונים.

הצעת ההחלטה מאושרת פה אחד

4. בטחון

מאיר ואנונו - מדינת ישראל נמצאת בלחימה בכל החזיתות, הדינמיקה לא ידועה מראש ועלינו להעריך כמושבה, הכניסות למושבה מופקרות באופן שמעורר דאגה, לא ייתכן שביום אחד ירדנו מאיוש מלא של עמדות לתת איוש, התנדבות היא דבר זמני ולא קבוע, מיותר לציין כי ההתנדבות היתה שלב א' ובמקביל היה צריך להיערך לפלטפורמה מדוייקת יותר לאורך זמן כולל נושא נשיאת נשק שכן ללא כל נשק בכניסה למושבה הופכת את המתנדבים למטרה. לאור המצב יש להפנות משאב תקציבי על מנת לאייש את הכניסות והיציאות עם מאבטחים מקצועיים כפי עשו ברשויות רבות מרגע צמצום הכוחות המתנדבים.

הצעת החלטה:

הצבת מאבטחים חמושים מקצועיים בכניסות למושבה, 6 מאבטחים לכל עמדה (2 שומרים במשמרת) סה"כ 18 מאבטחים לחודשיים הקרובים.
אומדן כספי – 500,000 ₪.
מקור תקציבי – יתרות תקציביות שלא נוצלו ב-2023 ככל שהגזבר יודיע כי אין יתרה שכזו, התקציב יגיע מקיצוץ בסעיף תרבות ואירועים לאומיים לשנת 2024 במידה ולא ניתן מהשוטף יש לאשר תב"ר.

מאיר ואנונו - מבקש הבהרות לגבי סגירת הישוב שנדון במליאה הקודמת. לא קיבלנו תשובות להחלטות. ביקשתי בימים הראשונים של המלחמה לסגור את היישוב ולא הסכמת. אחרי מספר ימים לאחר לחץ של תושבים סגרת את הישוב. בהמשך ביקשתי לסגור דרכי עפר ולא הסכמת. למחרת היום שהעליתי את הנושא לדיון במליאה ב-7.11.23, הוצאת אותי מהדיונים הפנימיים וב-19.11.23 הודעת לי במייל שאתה לוקח לי את כל הסמכויות ואת השכר. אתה ממשיך בהתנהגות המבישה כמו שהתנהגת כאשר תושבים בגבעת עדן





מועצה מקומית
זכרון יעקב

ZICHRON-YAACOV LOCAL COUNCIL מועצה מקומית זכרון יעקב

Tel: 04-6297100 | פקס: 04-6390304

רחוב הנדיב 11 א', ת.ד. 10 זכרון יעקב 3095001 Israel | 11a Hanadiv St. P.O.B 10 Zichron Yaakov, 3095001

התלוננו בקבוצה של הגבעה על גינה יבשה של מקבלת מים זה זמן רב ושהחניון הקרוב מטונף. יום לאחר שטיפלתי בנושא הודו לי התושבים בקבוצה ולמחרת ב-6:30 הגעת לתפעול והודעת לעובדים שלא ימלאו הוראות שלי, כאילו שביקשתי לנקות את הגינה הפרטית שלי.

צחי ברוך – ממליץ להשתמש בחיילי צו 8 לסגירת הישוב. זיו דשא – בעוד 9 ימים צפוי כי בני המקום יסיימו את פעילותם בהתאם להחלטת הצבא. לצוות הזה יש מגוון משימות יומיות שהתקבלו בהתאם לתוכנית עבודה של הקב"ט המשטרה ומטה החירום. הדגש הוא על תגבור אבטחה בבתי ספר, צהרונים עד 16:00 ופעולות של מתנ"ס זמארין. פרט לכך צוות חיילים מסייר בלילה במרחב הציבורי ובהתאם לצורך מאיישים את הכניסות לישוב.

לא קיים צורך מבצעי או מקצועי לעמדה קבועה בכניסות לישוב, אין מודל כזה בכל האזור, גם הגורמים המקצועיים, צבא, משטרה ומחוז חיפה, לא רואים בזה צורך. משרד הפנים לא יאשר תקציב לפעילות כזו או שימוש בתקציב 2024 שלא אושר בשלב זה בשל הבחירות. צחי ברוך – החלטות של גופים מקצועיים הם בהתאם למשאבים הקיימים ובניית סדר עדיפות. בתקופת חירום, בשל חשש של התושבים, קיים צורך לתגבור הבטחון בשל חוסר אמון במדינה. המדינה זנחה את הבטחון של התושבים. בישוב הופעלו בעיקר מתנדבים לכן צריכים לקבל החלטה ולאשר את הסכום המבוקש.

מאיר ליאני – פונה למאיר ואנונו ומציע לקיים פילוט של חודש אחד על מנת ללמוד ולהפיק לקחים. בתום חודש זה נלמד איך להתמודד באם קיים הצורך לפעילות זו והיקפה. זיו דשא – המשטרה נערכת בהתאם למפת הסיכונים ומעבירה למועצה עדכונים שוטפים על רמת הסיכון. הסכום הנדרש לצורך השמירה הוא כ-360 אלף ש"ח בחודש והנושא לא מתקצב.

דני ביתן - עברו 4 שעות מתחילת הדיון וחברי המועצה צריכים לאשר הארכה.

החלטה:

מאושר פה אחד להאריך בחצי שעה.

זיו דשא - לא ניתן להתחייב על חשבון תקציב 2024. הגובר הבהיר שלא ניתן לאשר, לכן אני מתנגד. פרט לכך באופן טכני קיים קושי לגייס שומרים. אבי הוסמן – לא ניתן לאשר תב"ר לפעילות כזו. לא ניתן לנייד בתוך התקציב. כמו כן לא ניתן כיום לשנות או לקחת כספים משנת 2024 זה יכול להיעשות רק במסגרת תקציב 2024. על פי הנחיית משרד הפנים החל מינואר 2024 כלל הרשויות תפעלנה במתכונת 1/12 מתקציב 2023.

בועז יגר – צריך לבחון ניווד כספים בתוך פרק בטחון.

אבי הוסמן – אין מספיק כסף בסעיף זה.

מאיר ואנונו – לאור הנתונים, צריך לבחון אופציה של משמרת אחת בלבד, מ-6:00 – 22:00 למחרת בבוקר. עלות משוערת כ-120,000 ש"ח.





מועצה מקומית
זכרון יעקב

מועצה מקומית זכרון יעקב ZICHRON-YAACOV LOCAL COUNCIL

טל: 04-6297100 | פקס: 04-6390304

רחוב הנדיב 11 א', ת.ד. 10 זכרון יעקב 3095001 Israel | 11a Hanadiv St. P.O.B 10 Zichron Yaakov, 3095001

זיו דשא – אין בזה צורך מבצעי, גם באופן מעשי לא ניתן לגייס ולהכשיר שומרים ברמה הנדרשת כולל נשקים, לחודש ימים. גם הגזבר הביע את עמדתו המקצועית בנושא ניהול תקציבי. בנושא ניהול תקציב. זו גם עמדת קב"ט המועצה.

הצעת החלטה מתוקנת:

לערוך פיילוט שמירה לחודש במודל הבא:

2 שומרים חמושים בכל אחת משלוש הכניסות לשוב, מהשעה 6:00 - 22:00. השומרים ישתמשו ברכבי הפיקוח. עלות משוערת כ-120,000 ש"ח בחודש.

בעד הצעת ההחלטה המתוקנת – מאיר ואנונו, בועז יגר, צילה רשף, תמי ברששת, מאיר ליאני, צחי ברוך.

נגד – זיו דשא

דני ביתן – מבקש מחברי המועצה להעביר במייל בקשות לרישום הערות לפרוטוקול.

רשם: דני ביתן

דני ביתן
מזכיר המועצה

זיו דשא
ראש המועצה

העתק: חברי המועצה

נוכחים

מחוז חיפה, משרד הפנים

משרד מבקר המדינה, אגף ה', ת.ד. 4394 חיפה 31043

